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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2023 - 10:59 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratović BIH Gwangju (KOR) 28.07.2019
Nezvanični BiH - 16 23.96 Anđelo Šimić BIH Singapore 25.08.2015
Nezvanični BiH - 14 25.48 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 27.99 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 08.10.2022

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 22.12  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 22.89
Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Uroš Nikolić 27 Vojvodina, NS 23.39 714 A Q
2. Adi Mešić 24 Branik, MA 25.09 578 A Q
3. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 25.14 575 B Q
4. Osman Hadžić 19 GKVS SA, SA 25.24 568 A Q
5. Dane Šibanc 17 Velenje, VE 25.37 559 B Q
6. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 25.43 555 B Q
7. Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 25.58 546 C Q
8. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 25.71 537 B Q
9. Haris Šuta 20 Bosna, SA 25.96 522 A R

10. Žiga Hutter 23 Branik, MA 26.31 501 A ?
Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 26.31 501 B Q
Adnan Žmiro 17 Velež, MO 26.31 501 B Q

13. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 26.54 489 C Q
14. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 27.36 446 C R
15. David Tuckešić 17 Borac, BL 27.42 443 B R
16. Ivan Sladoje 20 Bosna, SA 27.43 442 A
17. Maj Princl 19 Velenje, VE 27.45 442 A
18. Muhamed Đonko 18 Bosna, SA 27.49 440 B

Jure Završnik 17 Branik, MA 27.49 440 B
Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 27.49 440 B
Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 27.49 440 C

22. Nedim Žujo 17 Velež, MO 27.56 436 B
23. Stefan Miltenović 15 Dinamo, PA 27.67 431 C
24. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 27.69 430 D
25. Omar Mustafić 14 Velenje, VE 27.75 427 D
26. Daniel Adrović 14 Jadran, HN 27.78 426 D
27. Vedad Tabaković 21 Bosna, SA 27.84 423 A
28. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 27.89 421 C
29. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 28.16 409 C
30. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 28.22 406 D
31. Filip Ćorić 21 Bosna, SA 28.27 404 A
32. Danilo Petrović 14 22.april, BL 28.33 402 D
33. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 28.46 396 B
34. Džan Greljo 14 Bosna, SA 28.86 380 D
35. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 29.10 371 B
36. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 29.18 367 C
37. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 29.64 351 B
38. Imran Čolić 16 Novi Grad, SA 29.70 348 C
39. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 29.77 346 C
40. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 29.91 341 B

Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 29.91 341 D
42. Milija Stanojević 15 Olimp, PA 29.94 340 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 29.97 339 D
44. Ivor Udovčić 17 Sharks, SA 30.33 327 B
45. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 30.47 323 D
46. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 30.52 321 C
47. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 30.85 311 C

Joško Rozić 12 Orka, MO 30.85 311 E
49. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 31.44 294 D
50. Ajdin Dizdarević 18 Sportivo, SA 31.50 292 B
51. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 31.52 291 D
52. Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 32.06 277 E
53. Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 32.08 276 E
54. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 32.25 272 E
55. Petar Đurović 16 Orka, BU 32.27 272 C
56. Din Vejzović 15 Orka, MO 32.35 270 C
57. Esmir Kubur 16 Novi Grad, SA 32.67 262 C
58. Adriano Glibić 15 Orka, MO 33.02 253 C
59. Stjepan Šapina 18 Central, VI 33.14 251 B
60. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 33.76 237 D
61. Ammar Kavazović 15 Sportivo, SA 33.82 236 C
62. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 34.01 232 E
63. Pavle Đurović 16 Orka, BU 34.32 226 C
64. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 34.73 218 D
65. Novak Vratnica 13 Orka, BU 34.86 215 D
66. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 35.24 208 E
67. Dan Memić 12 Sport Time, SA 35.37 206 E
68. Ivan Drlja 13 Orka, MO 36.22 192 D
69. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 36.40 189 E
70. Mak Torlo 12 Orka, MO 36.60 186 E
71. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 37.08 179 E
72. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 37.91 167 E
73. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 37.99 166 E
74. Said Tihić 13 Sharks, SA 38.15 164 D
75. Nidal Kahriman 12 Eko Sport, SA 38.19 164 E
76. Rijad Hasečić 14 Sportivo, SA 38.58 159 D
77. Danin Toroman 13 Bosna, SA 38.60 158 D
78. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 38.86 155 E
79. Nordin Teftedarija 16 Sharks, SA 39.22 151 C
80. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 39.50 148 E
81. Sandi Radoš 13 Aquafit, SA 40.63 136 D
82. Isak Milanović 10 Bosna, SA 41.12 131 E
83. Mak Mehić 10 Bosna, SA 41.15 131 E
84. Evan Perija 8 Flipper, SA 41.22 130 E
85. Jan Radenović 9 Spid, SA 41.47 128 E
86. Jovan Kapor 11 Srce, SA 41.87 124 E
87. Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 42.00 123 E
88. Igor Knezović 12 Orka, MO 42.47 119 E
89. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 42.72 117 E
90. Faruk Mešanović 13 Bosna, SA 43.33 112 D
91. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 43.38 111 E
92. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 43.43 111 E
93. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 43.48 111 D
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

94. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 44.18 106 E
95. Matea Kosorić 13 Sharks, SA 44.20 105 D
96. Ivo Vrljić 12 Orka, MO 44.84 101 E
97. Sergej Savić 10 Bosna, SA 45.41 97 E
98. Faris Varnica 12 Sharks, SA 46.35 91 E
99. Emir Abaz 8 Flipper, SA 46.49 90 E

100. Nikola Dragović 10 Sportina, SA 47.32 86 E
101. Amar Osmanović 11 Galeb, LU 47.61 84 E
102. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 48.75 78 E
103. Ahmed Ćajdrić 12 Central, VI 49.04 77 E
104. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 49.09 77 E
105. Ademir Memić 14 Galeb, LU 50.11 72 D
106. Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 50.50 70 E
107. Eldar Tvrtković 7 Bosna, SA 51.12 68 E
108. Arman Delimustafić 10 Bosna, SA 51.46 67 E
109. Danin Dević 12 Sportivo, SA 52.58 62 E
110. Marko Bosnić 13 Central, VI 52.69 62 D
111. Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 52.87 61 E
112. Gabrijel Šapina 12 Central, VI 52.98 61 E
113. Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 53.25 60 E
114. Imran Ramić 9 Bosna, SA 54.34 56 E
115. Davud Vranac 8 Flipper, SA 54.85 55 E
116. Emir Guska 9 Bosna, SA 56.42 50 E
117. Daris Bakal 9 Bosna, SA 56.49 50 E
118. Harun Jelić 8 Bosna, SA 1:01.72 38 E
119. Faris Mešanović 7 Bosna, SA 1:02.11 38 E
120. Arman Hadžalić 7 Bosna, SA 1:02.84 36 E
121. Vedad Baručija 9 Bosna, SA 1:05.79 32 E
122. Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 1:08.50 28 E
123. Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 1:08.86 28 E
124. Ivano Čalić 8 Central, VI 1:12.70 23 E
DSQ Emir Memić 18 Sportivo, SA B

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arslan Subašić 9 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Danin Mešanović 7 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Kerim Pirić 12 Sportina, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 25.14 575 B Q
2. Dane Šibanc 17 Velenje, VE 25.37 559 B Q
3. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 25.43 555 B Q
4. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 25.71 537 B Q
5. Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 26.31 501 B Q

Adnan Žmiro 17 Velež, MO 26.31 501 B Q
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. David Tuckešić 17 Borac, BL 27.42 443 B R
8. Muhamed Đonko 18 Bosna, SA 27.49 440 B

Jure Završnik 17 Branik, MA 27.49 440 B
Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 27.49 440 B

11. Nedim Žujo 17 Velež, MO 27.56 436 B
12. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 28.46 396 B
13. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 29.10 371 B
14. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 29.64 351 B
15. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 29.91 341 B
16. Ivor Udovčić 17 Sharks, SA 30.33 327 B
17. Ajdin Dizdarević 18 Sportivo, SA 31.50 292 B
18. Stjepan Šapina 18 Central, VI 33.14 251 B

DSQ Emir Memić 18 Sportivo, SA B
1 - Raniji ili neispravan start

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 25.58 546 C Q
2. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 26.54 489 C Q
3. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 27.36 446 C R
4. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 27.49 440 C
5. Stefan Miltenović 15 Dinamo, PA 27.67 431 C
6. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 27.89 421 C
7. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 28.16 409 C
8. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 29.18 367 C
9. Imran Čolić 16 Novi Grad, SA 29.70 348 C

10. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 29.77 346 C
11. Milija Stanojević 15 Olimp, PA 29.94 340 C
12. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 30.52 321 C
13. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 30.85 311 C
14. Petar Đurović 16 Orka, BU 32.27 272 C
15. Din Vejzović 15 Orka, MO 32.35 270 C
16. Esmir Kubur 16 Novi Grad, SA 32.67 262 C
17. Adriano Glibić 15 Orka, MO 33.02 253 C
18. Ammar Kavazović 15 Sportivo, SA 33.82 236 C
19. Pavle Đurović 16 Orka, BU 34.32 226 C
20. Nordin Teftedarija 16 Sharks, SA 39.22 151 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 27.69 430 D
2. Omar Mustafić 14 Velenje, VE 27.75 427 D
3. Daniel Adrović 14 Jadran, HN 27.78 426 D
4. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 28.22 406 D
5. Danilo Petrović 14 22.april, BL 28.33 402 D
6. Džan Greljo 14 Bosna, SA 28.86 380 D
7. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 29.91 341 D
8. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 29.97 339 D
9. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 30.47 323 D

10. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 31.44 294 D
11. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 31.52 291 D
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

12. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 33.76 237 D
13. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 34.73 218 D
14. Novak Vratnica 13 Orka, BU 34.86 215 D
15. Ivan Drlja 13 Orka, MO 36.22 192 D
16. Said Tihić 13 Sharks, SA 38.15 164 D
17. Rijad Hasečić 14 Sportivo, SA 38.58 159 D
18. Danin Toroman 13 Bosna, SA 38.60 158 D
19. Sandi Radoš 13 Aquafit, SA 40.63 136 D
20. Faruk Mešanović 13 Bosna, SA 43.33 112 D
21. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 43.48 111 D
22. Matea Kosorić 13 Sharks, SA 44.20 105 D
23. Ademir Memić 14 Galeb, LU 50.11 72 D
24. Marko Bosnić 13 Central, VI 52.69 62 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Joško Rozić 12 Orka, MO 30.85 311 E
2. Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 32.06 277 E
3. Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 32.08 276 E
4. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 32.25 272 E
5. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 34.01 232 E
6. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 35.24 208 E
7. Dan Memić 12 Sport Time, SA 35.37 206 E
8. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 36.40 189 E
9. Mak Torlo 12 Orka, MO 36.60 186 E

10. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 37.08 179 E
11. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 37.91 167 E
12. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 37.99 166 E
13. Nidal Kahriman 12 Eko Sport, SA 38.19 164 E
14. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 38.86 155 E
15. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 39.50 148 E
16. Isak Milanović 10 Bosna, SA 41.12 131 E
17. Mak Mehić 10 Bosna, SA 41.15 131 E
18. Evan Perija 8 Flipper, SA 41.22 130 E
19. Jan Radenović 9 Spid, SA 41.47 128 E
20. Jovan Kapor 11 Srce, SA 41.87 124 E
21. Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 42.00 123 E
22. Igor Knezović 12 Orka, MO 42.47 119 E
23. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 42.72 117 E
24. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 43.38 111 E
25. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 43.43 111 E
26. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 44.18 106 E
27. Ivo Vrljić 12 Orka, MO 44.84 101 E
28. Sergej Savić 10 Bosna, SA 45.41 97 E
29. Faris Varnica 12 Sharks, SA 46.35 91 E
30. Emir Abaz 8 Flipper, SA 46.49 90 E
31. Nikola Dragović 10 Sportina, SA 47.32 86 E
32. Amar Osmanović 11 Galeb, LU 47.61 84 E
33. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 48.75 78 E
34. Ahmed Ćajdrić 12 Central, VI 49.04 77 E
35. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 49.09 77 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

36. Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 50.50 70 E
37. Eldar Tvrtković 7 Bosna, SA 51.12 68 E
38. Arman Delimustafić 10 Bosna, SA 51.46 67 E
39. Danin Dević 12 Sportivo, SA 52.58 62 E
40. Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 52.87 61 E
41. Gabrijel Šapina 12 Central, VI 52.98 61 E
42. Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 53.25 60 E
43. Imran Ramić 9 Bosna, SA 54.34 56 E
44. Davud Vranac 8 Flipper, SA 54.85 55 E
45. Emir Guska 9 Bosna, SA 56.42 50 E
46. Daris Bakal 9 Bosna, SA 56.49 50 E
47. Harun Jelić 8 Bosna, SA 1:01.72 38 E
48. Faris Mešanović 7 Bosna, SA 1:02.11 38 E
49. Arman Hadžalić 7 Bosna, SA 1:02.84 36 E
50. Vedad Baručija 9 Bosna, SA 1:05.79 32 E
51. Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 1:08.50 28 E
52. Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 1:08.86 28 E
53. Ivano Čalić 8 Central, VI 1:12.70 23 E

DSQ Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arslan Subašić 9 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Danin Mešanović 7 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Kerim Pirić 12 Sportina, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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